
 
 

UCHWAŁA NR LIV/623/23 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art. 235, i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.1634 z późn.zm.), Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.010.510,39 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem nr 1, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.010.510,39 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 194.707.244,90 zł z tego: 

a) dochody bieżące 173.612.621,34 zł, 

b) dochody majątkowe 21.094.623,56 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi 210.963.081,54 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 175.143.186,20 zł, 

b) wydatki majątkowe 35.819.895,34 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań wykonywanych na mocy porozumień i umów z organami 
administracji rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

  

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Piórkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 2073



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/623/23 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00      1 037 966,00      1 037 966,00      

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00      1 037 966,00      1 037 966,00      

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00      1 037 966,00      1 037 966,00      

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00      1 170 000,00      1 170 000,00      
 40095  Pozostała działalność 0,00      1 170 000,00      1 170 000,00      
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00      1 170 000,00      1 170 000,00      

600   Transport i łączność 1 467 000,00      7 980 750,00      9 447 750,00      
 60017  Drogi wewnetrzne 75 000,00      7 980 750,00      8 055 750,00      

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00      7 980 750,00      7 980 750,00      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00      68 476,39      68 476,39      
 75495  Pozostała działalność 0,00      68 476,39      68 476,39      

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00      68 476,39      68 476,39      

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 83 656 458,29      450 810,00      84 107 268,29      

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 18 685 000,00      450 810,00      19 135 810,00      

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 100 000,00      450 810,00      3 550 810,00      
758   Różne rozliczenia 56 195 867,00      -10 326 000,00      45 869 867,00      

 75816  Wpływy do rozliczenia 10 326 000,00      -10 326 000,00      0,00      

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 326 000,00      -10 326 000,00      0,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2073



852   Pomoc społeczna 3 160 065,00      1 000,00      3 161 065,00      
 85295  Pozostała działalność 15 000,00      1 000,00      16 000,00      

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00      1 000,00      1 000,00      

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 170 000,00      -714 060,00      455 940,00      
 85395  Pozostała działalność 1 170 000,00      -714 060,00      455 940,00      
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 170 000,00      -1 170 000,00      0,00      

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00      455 940,00      455 940,00      

855   Rodzina 17 923 434,00      34 284,00      17 957 718,00      
 85595  Pozostała działalność 0,00      34 284,00      34 284,00      

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00      34 284,00      34 284,00      

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 616 565,22      1 307 284,00      19 923 849,22      
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00      1 307 284,00      1 307 284,00      

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00      1 307 284,00      1 307 284,00      

Razem: 193 696 734,51      1 010 510,39      194 707 244,90      

 Przewodnicząca Rady 
Elżbieta Piórkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2073



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/623/23 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00      1 170 000,00      1 170 000,00      

 40095  Pozostała działalność 0,00      1 170 000,00      1 170 000,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00      900 000,00      900 000,00      
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00      270 000,00      270 000,00      

600   Transport i łączność 26 763 877,90      0,00      26 763 877,90      
 60004  Lokalny transport zbiorowy 800 000,00      47 200,00      847 200,00      
  4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00      47 200,00      847 200,00      
 60016  Drogi publiczne gminne 25 460 177,90      -2 039 774,00      23 420 403,90      
  4300 Zakup usług pozostałych 1 595 000,00      -47 200,00      1 547 800,00      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 174 427,90      -258 919,00      13 915 508,90      

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 980 750,00      -1 733 655,00      6 247 095,00      

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00      1 992 574,00      1 992 574,00      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00      258 919,00      258 919,00      
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00      1 733 655,00      1 733 655,00      
750   Administracja publiczna 17 692 733,00      227 310,00      17 920 043,00      

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 109 766,00      227 310,00      13 337 076,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00      227 310,00      227 310,00      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 948 000,00      68 476,39      1 016 476,39      
 75495  Pozostała działalność 450 000,00      68 476,39      518 476,39      
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00      68 040,00      68 040,00      

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00      436,39      436,39      

801   Oświata i wychowanie 80 961 040,23      120 000,00      81 081 040,23      
 80101  Szkoły podstawowe 39 131 320,00      120 000,00      39 251 320,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2073



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00      120 000,00      120 000,00      
852   Pomoc społeczna 10 075 603,00      104 500,00      10 180 103,00      

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 246 000,00      103 500,00      1 349 500,00      
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100 500,00      103 500,00      1 204 000,00      
 85295  Pozostała działalność 165 900,00      1 000,00      166 900,00      

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 0,00      1 000,00      1 000,00      

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 190 000,00      -714 060,00      475 940,00      
 85395  Pozostała działalność 1 190 000,00      -714 060,00      475 940,00      
  3110 Świadczenia społeczne 0,00      447 000,00      447 000,00      
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00      8 940,00      8 940,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 000,00      -900 000,00      0,00      
  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00      -270 000,00      0,00      

855   Rodzina 19 358 839,00      34 284,00      19 393 123,00      
 85595  Pozostała działalność 0,00      34 284,00      34 284,00      

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 0,00      33 386,00      33 386,00      

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00      898,00      898,00      
Razem: 209 952 571,15      1 010 510,39      210 963 081,54      

 Przewodnicząca Rady 
Elżbieta Piórkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2073



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/623/23 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 178 017,00 0,00 1 178 017,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 178 017,00 0,00 1 178 017,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 051,00 0,00 140 051,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Szlachetnej i ulicach przyległych w miejscowości  
Leszczydół Nowiny 140 051,00 0,00 140 051,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 037 966,00 0,00 1 037 966,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Szlachetnej i ulicach przyległych w miejscowości  
Leszczydół Nowiny 1 037 966,00 0,00 1 037 966,00 

600   Transport i łączność 22 315 177,90 0,00 22 315 177,90 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 618 na terenie miasta Wyszków 160 000,00 0,00 160 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 155 177,90 - 1 992 574,00 20 162 603,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 174 427,90 - 258 919,00 13 915 508,90 

   Budowa chodników, ciągów pieszo - rowerowych, miejsc postojowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa drogi gminnej w Ślubowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa drogi Kamieńczyk - Skuszew 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa ulic Gen. J. Bema i Szkolnej 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 

   Budowa ulicy Kubusia Puchatka w Rybienku Nowym 460 000,00 0,00 460 000,00 

   Budowa ulicy Lipowej w Lucynowie Dużym 25 000,00 0,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2073



   Budowa ulicy Osiedlowej w Rybnie 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

   Budowa ulicy Pinokia w Rybienku Nowym 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Budowa ulicy Poziomkowej w Wyszkowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa ulicy Ruczajowej w Wyszkowie 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Budowa ulicy Sasankowej w Wyszkowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa ulicy Stanisława Staszica w Wyszkowie - etap I 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Budowa ulicy Stefana Batorego w Wyszkowie - et. II 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Budowa ulicy Szlachetnej i ulic przyległych w miejscowości Leszczydół Nowiny 329 578,00 0,00 329 578,00 

   Budowa ulicy Truskawkowej na os. Zakręzie 1 346 000,00 0,00 1 346 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych metodą natrysków z wykorzystaniem emulsji asfaltowej 1 687 600,90 0,00 1 687 600,90 

   Poprawa atrakcyjności terenów inwestycyjnych poprzez budowę dróg 2 054 000,00 0,00 2 054 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej polegająca na budowie chodnika od ul. Leśnej  do Leszczydołu 
Starego- et.I 320 000,00 0,00 320 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej polegająca na budowie chodnika w mijscowości Deskurów 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ulicy Wyszkowskiej polegająca na wykonaniu chodnika w 
miejscowości Natalin 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej  ul.kard. Stefana Wyszyńskiego w Lucynowie i Lucynowie 
Dużym 233 919,00 - 233 919,00 0,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej pomiędzy ul. Sowińskiego a ul. Okrzei 25 000,00 - 25 000,00 0,00 

   Przebudowa nawierzchni chodników w ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego w Wyszkowie 620 000,00 0,00 620 000,00 

   Przebudowa ul. Paderewskiego w Wyszkowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Rozbudowa ulic Kółko i Kamieńczykowskiej w Skuszewie 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   Rozbudowa ulicy Gen. Władysława Sikorskiego w Wyszkowie - et. II ( od ronda do ul. 
Monte Casino) 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Rozbudowa ulicy Sosnowej w Wyszkowie 513 330,00 0,00 513 330,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 980 750,00 - 1 733 655,00 6 247 095,00 

   Budowa ulicy Szlachetnej i ulic przyległych w miejscowości Leszczydół Nowiny 2 442 621,00 0,00 2 442 621,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2073



   Przebudowa drogi wewnętrznej  ul.kard. Stefana Wyszyńskiego w Lucynowie i Lucynowie 
Dużym 1 733 655,00 - 1 733 655,00 0,00 

   Rozbudowa ulicy Sosnowej w Wyszkowie 3 804 474,00 0,00 3 804 474,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 1 992 574,00 1 992 574,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 258 919,00 258 919,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej  ul.kard. Stefana Wyszyńskiego w Lucynowie i Lucynowie 
Dużym 0,00 233 919,00 233 919,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej pomiędzy ul. Sowińskiego a ul. Okrzei 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 733 655,00 1 733 655,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej  ul.kard. Stefana Wyszyńskiego w Lucynowie i Lucynowie 
Dużym 0,00 1 733 655,00 1 733 655,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   Zakup gruntów , budynków i budowli 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
710   Działalność usługowa 5 202,29 0,00 5 202,29 

 71095  Pozostała działalność 5 202,29 0,00 5 202,29 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

5 202,29 0,00 5 202,29 

   Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 5 202,29 0,00 5 202,29 

750   Administracja publiczna 69 000,00 0,00 69 000,00 

 75095  Pozostała działalność 69 000,00 0,00 69 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 0,00 69 000,00 

   Dostępny samorząd -   zakup i montaż awaryjnego oświetlenia ewakucyjnego, zakup i 
montaż tablicy dotykowej w alfabecie Braillea 69 000,00 0,00 69 000,00 

801   Oświata i wychowanie 650 000,00 120 000,00 770 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 120 000,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2073



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wyszkowie 0,00 45 000,00 45 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Leszczydole Nowiny 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Lucynowie 0,00 45 000,00 45 000,00 

 80104  Przedszkola  650 000,00 0,00 650 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Przedszkola nr 7 650 000,00 0,00 650 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 477 039,15 0,00 9 477 039,15 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 483 674,00 0,00 1 483 674,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 390,00 0,00 176 390,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Sosnowej w Wyszkowie 176 390,00 0,00 176 390,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 307 284,00 0,00 1 307 284,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Sosnowej w Wyszkowie 1 307 284,00 0,00 1 307 284,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 311 106,00 0,00 311 106,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 106,00 0,00 311 106,00 

   Budowa linii zasilających i oświetlenia ulicznego 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Modernizacja oświetlenia zewnętrznego ul. Sowińskiego w Wyszkowie 261 106,00 0,00 261 106,00 

 90095  Pozostała działalność 7 682 259,15 0,00 7 682 259,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 0,00 640 000,00 

   Budowa napisu promującego miasto na Placu Miejskim 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa slipu do wodowania łodzi na nadbrzeżu rzeki BUG 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa wiaty w mijscowości Leszczydół Stary 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rozbudowa placu zabaw na osiedlu Prosta 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2073



   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez utworzenie placu zabaw we wsi  Rybno 330 000,00 0,00 330 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy ulicy Stefana Okrzei w ramach zadania "Kolej na park" 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 150 119,49 0,00 4 150 119,49 

   Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja ich skutków w Wyszkowie 4 150 119,49 0,00 4 150 119,49 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 292 139,66 0,00 2 292 139,66 

   Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja ich skutków w Wyszkowie 2 292 139,66 0,00 2 292 139,66 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Dotacje celowe na dofinansowanie wymiany kotłów na paliwo stałe  600 000,00 0,00 600 000,00 
926   Kultura fizyczna 505 459,00 0,00 505 459,00 

 92601  Obiekty sportowe 505 459,00 0,00 505 459,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 459,00 0,00 505 459,00 
   Modernizacja skateparku w Wyszkowie - etap II 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zagospodarowanie terenu na osiedlu Prosta - etap II. Budowa boiska wielofunkcyjnego na 
osiedlu Prosta w Wyszkowie 455 459,00 0,00 455 459,00 

Razem 35 699 895,34 120 000,00 35 819 895,34 

 Przewodnicząca Rady 
Elżbieta Piórkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2073



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/623/23 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków zadań wykonywanych na  mocy porozumień i umów z organami administracji rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 1 232 000,00      

 60016  Drogi publiczne gminne 1 232 000,00      

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 232 000,00      

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 235 130,00      
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 553,00      

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 80 553,00      

 90095  Pozostała działalność 154 577,00      

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 154 577,00      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 87 800,00      
 92116  Biblioteki 87 800,00      

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 87 800,00      

926   Kultura fizyczna 300 000,00      
 92601  Obiekty sportowe 300 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2073



  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 300 000,00      

Razem: 1 854 930,00      

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
710   Działalność usługowa 5 202,29      

 71095  Pozostała działalność 5 202,29      

  6639 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 202,29      

926   Kultura fizyczna 15 000,00      
 92695  Pozostała działalność 15 000,00      

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 15 000,00      

Razem: 20 202,29      

 Przewodnicząca Rady 
Elżbieta Piórkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2073



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/623/23 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu Dział  Rozdz.  par. Plan Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Dział Rozdz. par. Plan 

 756 75618 480 1 018 000  851 85154  964 970 
        2820 267 000 
        3020 500 
        4010 149 890 
        4040 11 680 
        4110 43 000 
        4120 6 200 
        4170 231 000 
        4190 1 000 
        4210 34 870 
        4220 18 000 
        4260 7 000 
        4270 1 200 
        4280 400 
        4300 96 200 
        4360 2 300 
        4400 81 200 
        4410 1 500 
        4430 141 
        4440 4 989 
        4610 6 000 
        4700 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2073



        4710 200 

     
Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii Dział Rozdz. par. Plan 

      851 85153  53 030 
        4110 1 230 
        4120 200 
        4170 38 600 
        4210 9 000 
        4300 4 000 

Ogółem 1 018 000     1 018 000 

Przewodnicząca Rady 
Elżbieta Piórkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2073


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-17T10:28:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




